

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อยา ประเภท เวชดุวิทยาการแพทย์
หน่วยงานโรงพยาบาลกุเพียง จังหวัดน่าน
ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีชื่อยา ประเภทเวชดุวิทยาการแพทย์		เวชภัณฑ์มีชื่อยาตามบัญชีนวัตกรรม		รวม	
		จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.2563)	แผน	25	290,946.50	0	0.00	25	290,946.50
	จัดซื้อจริง						
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.2564)	แผน	39	427,109.50	0	0.00	39	427,109.50
	จัดซื้อจริง						
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.2564)	แผน	28	63,565.50	0	0.00	28	63,565.50
	จัดซื้อจริง						
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.2564)	แผน	23	96,722.50	2	2,670.00	25	99,392.50
	จัดซื้อจริง						
รวมทั้งสิ้น	แผน	72	878,344.00	2	2,670.00	72	881,014.00
	จัดซื้อจริง						

ผู้จัดทำแผน วิไลพร ขอดปวง
(นางวิชุดา นาคประเสริฐ)
นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ
หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกุเพียง

ผู้เสนอแผน.....
(นายชรินทร์ คีปินตา)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลกุเพียง

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายชรินทร์ คีปินตา)
ประธานคณะกรรมการประสานงานสาธารณสุข
อำเภอกุเพียง

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายวรินทร์เทพ เชื้อสำราญ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

๒๔ พ.ย. ๒๕๖๓

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชียา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกุเพียง จังหวัดน่าน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชียา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีชียา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง			ประมาณ การจัดซื้อปี 2564	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าที่จะจัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 จำนวน	งวดที่ 2 จำนวน	งวดที่ 3 จำนวน	งวดที่ 4 จำนวน	1	2	3	4
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563											
1	AFB Set (Ziehl-Neelsen staining)	น้ำยา	4x450 ml	2	2	2	1	700.00	700.00		1			-	700.00	-	-
2	ANTI-A	น้ำยา	10ml	3	3	2	2	120.00	240.00			2		-	-	240.00	-
3	ANTI-B	น้ำยา	10ml	3	3	2	2	120.00	240.00			2		-	-	240.00	-
4	ANTI-D	น้ำยา	10ml	1	2	1	1	400.00	400.00			1		-	-	400.00	-
5	Anti-HBs (Cassette)	น้ำยา	25 tests	6	6	7	10	275.00	2,750.00		5	5		-	1,375.00	1,375.00	-
6	Anti-HCV (Cassette)	น้ำยา	25 tests	0	4	7	6	481.50	2,889.00	3		3		1,444.50	-	1,444.50	-
7	Anti-HIV1/2 (Rapid Test)	น้ำยา	30 tests	16	20	36	20	2,100.00	42,000.00	5	5	5	5	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
8	Blue tip ขนาด 100 - 1000 ul	วัสดุ	500 pc	1	2	10	20	175.00	3,500.00		10	10		-	1,750.00	1,750.00	-
9	Cover glass (22x22 mm.)	วัสดุ	10 VIAL	1	2	1	2	300.00	600.00				2	-	-	-	600.00
10	Dengue Ab Rapid Test Kit	น้ำยา	25 test	6	10	10	4	3,125.00	12,500.00		2		2	-	6,250.00	-	6,250.00
11	Dengue AS1 Ag	น้ำยา	25 test	0	0	3	4	2,594.75	10,379.00		2		2	-	5,189.50	-	5,189.50
12	Fecal occult blood screening (Cassette)	น้ำยา	25 test	0	2	60	50	450.00	22,500.00		50			-	22,500.00	-	-
13	Gram Stain Set	น้ำยา	4X450ml	0	1	1	1	670.00	670.00			1		-	-	670.00	-
14	HBsAg (Strip)	น้ำยา	100test	1	4	6	4	720.00	2,880.00		2		2	-	1,440.00	-	1,440.00
15	Hematocrit tube (red)	วัสดุ	10 VIAL	2	3	2	1	529.00	529.00			1		-	-	529.00	-
16	Leptospirosis IgG+IgM screening (Cassette)	น้ำยา	30 tests	3	8	8	2	3,900.00	7,800.00				2	-	-	-	7,800.00
17	Parafilm	วัสดุ	1 roll	2	4	2	1	725.00	725.00			1		-	-	725.00	-
18	Pregnancy test	น้ำยา	100 tests	1	3	10	6	374.50	2,247.00	2		2	2	749.00	-	749.00	749.00
19	RPR carbon for screening Syphilis	น้ำยา	500 tests	2	2	4	3	1,150.00	3,450.00		1	1	1	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00
20	Scrub Typhus Rapid Test Kit	น้ำยา	30 tests	3	8	8	2	3,600.00	7,200.00			2		-	-	7,200.00	-
21	Siligum wax plate	วัสดุ	10 pc	2	2	2	1	529.00	529.00				1	-	-	-	529.00
22	Stool container with spoon	วัสดุ	1000 pc	1	2	2	2	1,450.00	2,900.00		1		1	-	1,450.00	-	1,450.00
23	Test tube พลาสติก 12 X 75 mm	วัสดุ	1000 pc	2	4	6	2	490.00	980.00			2		-	-	980.00	-
24	จุกพลาสติก	วัสดุ	500 pc	1	2	10	4	500.00	2,000.00			4		-	-	2,000.00	-
25	Transfer Pipettes plastic 3 ml	วัสดุ	250 pc	0	8	10	5	290.00	1,450.00			5		-	-	1,450.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชียา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชียา	ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีชียา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง			ประมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าที่จะจัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 จำนวน	งวดที่ 2 จำนวน	งวดที่ 3 จำนวน	งวดที่ 4 จำนวน	1	2	3	4
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563											
26	Troponin I Quantitative	น้ำยา	25 test	0	2	2	2	2,675.00	5,350.00		1		1	-	2,675.00	-	2,675.00
27	Urine analysis control	น้ำยา	6*15 ml	1	1	1	1	7,800.00	7,800.00		1			-	7,800.00	-	-
28	Urine Cell slide 10ช่อง/slide	วัสดุ	100 pc	5	7	10	6	1,680.00	10,080.00		3		3	-	5,040.00	-	5,040.00
29	Urine Container 40 ml (ฝาปิดแบบใส)	วัสดุ	1000 pc	0	1	10	8	1,400.00	11,200.00		4		4	-	5,600.00	-	5,600.00
30	Urine Container 60 ml with cap(Sterile)	วัสดุ	500 pc	1	1	1	1	1,350.00	1,350.00		1			-	1,350.00	-	-
31	Urine strip 2 แถบ	วัสดุ	100 tests	40	30	20	10	86.00	860.00			10		-	-	860.00	-
32	Urine strip 11 แถบ	วัสดุ	100 tests	0	60	60	40	790.00	31,600.00		20		20	-	15,800.00	-	15,800.00
33	Urine strip 14 แถบ	วัสดุ	100 tests	0	8	20	12	1,600.00	19,200.00	3	3	3	3	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
34	Wright- Giemsa stain with buffer	น้ำยา	4*450 ml	2	4	8	2	1,540.00	3,080.00		1		1	-	1,540.00	-	1,540.00
35	Yellow tip 1 - 200 ul (Calibrate)	วัสดุ	1000 pc	4	4	10	10	160.00	1,600.00	5		5		800.00	-	800.00	-
36	กระจกสไลด์ชนิดปลายฉ่ำ (Frosted end Slide)	วัสดุ	72 pc	100	100	100	100	29.00	2,900.00			100		-	-	2,900.00	-
37	ตลับใส่เสมหะฝาเกลียว	วัสดุ	1000 pc	1	2	1	1	1,400.00	1,400.00			1		-	-	1,400.00	-
38	หลอดบรรจุเลือดชนิด Clot Activator ปริมาตร 4.0 ML	วัสดุ	1000 pc	4	6	8	6	1,350.00	8,100.00		2	2	2	-	2,700.00	2,700.00	2,700.00
39	หลอดบรรจุเลือดชนิด K, EDTA ปริมาตร 0.5 ml	วัสดุ	100 pc	1	1	1	1	300.00	300.00	1				300.00	-	-	-
40	หลอดบรรจุเลือดชนิด K, EDTA ปริมาตร 2.5 ml	วัสดุ	1000 pc	3	6	8	6	1,350.00	8,100.00		2	2	2	-	2,700.00	2,700.00	2,700.00
41	หลอดบรรจุเลือดชนิด Lithium heparin ปริมาตร 4.5 ML	วัสดุ	1000 pc	6	12	16	10	1,670.00	16,700.00	2	3	2	3	3,340.00	5,010.00	3,340.00	5,010.00
42	หลอดบรรจุเลือดชนิด NaF ปริมาตร 2.5 ml	วัสดุ	1000 pc	2	2	1	1	1,390.00	1,390.00			1		-	-	1,390.00	-
43	หลอดบรรจุเลือดชนิด NaF ปริมาตร 2.5 ml(Vac)	วัสดุ	100 pc	0	0	0	1	285.00	285.00	1				285.00	-	-	-
44	Hb A1c (POCT)	น้ำยา	25 tests	20	12	8	8	2,140.00	17,120.00	2	2	2	2	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
45	Hb A1c (HPLC/LPLC/Immuno)	น้ำยา	350 tests	0	880	1400	350	100.00	35,000.00	350				35,000.00	-	-	-
46	น้ำยาประกอบการตรวจความสมบูรณ์ของเม็ดเลือด	น้ำยา	test	3300	4400	3300	2200	42.00	92,400.00	1,100	1,100			46,200.00	46,200.00	-	-
47	ชุดน้ำยาประกอบการตรวจหาสารอิเล็กโทรไลต์ในเลือด	น้ำยา	test	2400	3400	3840	1680	43.00	72,240.00	960	720			41,280.00	30,960.00	-	-
48	Glucose	น้ำยา	test	5952	8400	8400	4200	6.50	27,300.00	1,400	2,800			9,100.00	18,200.00	-	-
49	BUN	น้ำยา	test	3760	3000	3750	750	13.90	10,425.00		750			-	10,425.00	-	-
50	Creatinine	น้ำยา	test	5700	7700	6600	3300	10.00	33,000.00	1,100	2,200			11,000.00	22,000.00	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชีเยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีชีเยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง			ประมาณ การจัดซื้อปี 2564	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าที่จะจัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 จำนวน	งวดที่ 2 จำนวน	งวดที่ 3 จำนวน	งวดที่ 4 จำนวน	1	2	3	4
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563											
51	Uric acid	น้ำยา	test	1668	2250	1500	750	16.90	12,675.00		750			-	12,675.00	-	-
52	Cholesterol	น้ำยา	test	2976	3500	4200	2100	13.90	29,190.00	700	1,400			9,730.00	19,460.00	-	-
53	Triglyceride	น้ำยา	test	1488	2100	2100	1400	15.90	22,260.00	700	700			11,130.00	11,130.00	-	-
54	HDL	น้ำยา	test	2046	1700	1700	550	38.90	21,395.00		550			-	21,395.00	-	-
55	LDL	น้ำยา	test	4335	4800	4800	2400	36.50	87,600.00	800	1,600			29,200.00	58,400.00	-	-
56	AST	น้ำยา	test	1968	2250	2250	750	17.90	13,425.00		750			-	13,425.00	-	-
57	ALT	น้ำยา	test	1968	2250	2250	750	17.90	13,425.00		750			-	13,425.00	-	-
58	Alkaline phosphatase	น้ำยา	test	0	1500	1500	750	17.90	13,425.00		750			-	13,425.00	-	-
59	Bilirubin direct	น้ำยา	test	0	750	1650	600	16.90	10,140.00	300	300			5,070.00	5,070.00	-	-
60	Bilirubin total	น้ำยา	test	0	1400	1400	600	15.90	9,540.00	200	400			3,180.00	6,360.00	-	-
61	Albumin	น้ำยา	test	0	800	1400	600	10.90	6,540.00		600			-	6,540.00	-	-
62	Total protein	น้ำยา	test	0	600	1000	400	10.90	4,360.00	400				4,360.00	-	-	-
63	Lactate	น้ำยา	25 test	0	6	6	13	2,140.00	27,820.00	4	3	3	3	8,560.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
64	สายยางลาเท็กซ์ no.200(50ft)	กล่อง	1	0	1	1	1	573.00	573.00			1		-	-	573.00	-
65	rack 5x10 holes ขนาด 13x75 mm	อัน	1	0	0	0	10	300.00	3,000.00	10				3,000.00	-	-	-
66	หมอนรองแขน	อัน	1	0	2	2	2	350.00	700.00	2				700.00	-	-	-
67	urine centrifuge tube	แพ็ค	1000 pc	0	0	2	1	2,500.00	2,500.00				1	-	-	-	2,500.00
68	ESR pipette	กล่อง	1	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00				1	-	-	-	2,000.00
69	แปรงล้างหลอดทดลอง	อัน	1	0	0	0	20	25.00	500.00	20				500.00	-	-	-
70	Glucostrip (Biosensor; GO)พร้อมเครื่องวัดและเข็มเจาะPerfoma	วัสดุ	100 s	190	240	50	70	663.40	46,438.00	70				46,438.00	-	-	-
							รวมเป็นเงินทั้งหมด		878,344.00								
										290,946.50 427,109.50 63,565.50 96,722.50							